天津市滨海新区市场和质量监督管理局文件
津滨市场监管标〔2015〕2号

关于转发《天津市实施千项标准行动计划打造天津标准高地的工作方案》的通知
原质监局各分局：

为贯彻落实天津市标准化战略，现将市市场监管委制定的《天津市实施千项标准行动计划打造天津标准高地的工作方案》转发给你们，请按照方案要求做好调研和前期准备工作，确保完成工作任务。

附件：天津市实施千项标准行动计划打造天津标准高地的工作方案
                              2015年4月1日

（此件主动公开）

（联系人：赵雪；联系电话：65305473

电子邮箱：bhxqbzc@126.com）

天津市滨海新区市场和质量监督管理局办公室      2015年4月 1日印发